



## SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 07.06.2022 r.

WZZ-2375-11-.....-05/22

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ II

**Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Wykonanie rezerwowego ujęcia wody oraz wymiana zbiorników wodnych w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.**

**Nr postępowania: 11/2022.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:

#### **Pytanie nr 1**

Jaka jest odległość pomiędzy małą serwerownią a bliższym węzłem B lub C.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Węzły są zlokalizowane w pomieszczeniach piwnicznych budynku głównego Szpitala. Serwerownia znajduje się na parterze w skrzydle zachodnim Szpitala.

#### **Pytanie nr 2**

Jakie są warunki techniczne prowadzenia przewodu bądź światłowodu pomiędzy bliższym węzłem a małą serwerownią. Sufit podwieszony? Tynk? Rurki instalacyjne? Jakie pomieszczenia są pomiędzy ww pomieszczeniami?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Światłowód prowadzić należy przez pomieszczenia piwniczne budynku głównego oraz przez parter. Sufity podwieszane znajdują się w pomieszczeniach na parterze.

**Dyrektor  
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie  
dr Elżbieta Kasprzak**

